МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского
орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка»

П Р И К А З

09.01.2024г. № 3-О

ст. Новотитаровская

О ведении учета при организации горячего питания
в МАОУ МО Динской район СОШ №35

В целях организации бесперебойного полноценного и рационального питания в
образовательных организациях МО Динской район, на основании приказа № 616 «Об
организации горячего питания в общеобразовательных организациях Динского района
и об утверждении нормативов обеспечения питания обучающихся 1-11 классов
муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования
Динской район в 2023-2024 учебном году» от 29.12.2023г., в соответствии с
заключенными договорами на оказание услуг по организации горячего питания
школьников в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1.1 Организовать совместно с родительскими комитетами повседневную
работу по максимальному охвату школьников горячим питанием с привлечением для
этого родительских средств.

1.2 Обеспечить ведение табелей учета посещаемости в разрезе категорий
питающихся.

1.3 Обеспечить контроль за правильным расходованием и своевременным
финансированием средств за оказанные услуги по организации горячего питания.

1.4 По итогам месяца производить сверку расчетов с организацией,
осуществляющей услугу питания.

1.5 Назначить ответственного Шпек Анастасию Петровну, возложив на нее
обязанности по ведению учета питающихся.

2. КУ МО Динской район «ЦБУО и К» – организовать работу по проведению
расчетов за питание с организациями общественного питания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО
Динской район СОШ №35                                                                    Ващенко С.В.

		2024-01-31T10:03:13+0300
	Ващенко С. В.